

MOGENS KIBSGAARD. STATSAUTORISERETREVISIONSANPARTSSE

Hesselbjergvej 16
3200 Helsingø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2018

Mogens Kibsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOGENS KIBSGAARD.
STATSAUTORISERETREVISIONSANPARTSSELSKAB
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingø

Telefonnummer: 45875211
e-mailadresse: m.kibsgaard@mkaudit.dk

CVR-nr: 67425618
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for Mogens Kibsgaard, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 15/12/2018

Direktion

Mogens Kibsgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har for det kommende år fravalgt revision og opfylder stadig beløbsgrænserne i årsregnskabslovens § 135.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive revisions-, bogføringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.7.2017 - 30.6.2018 udviser et overskud på kr. 294.683. Balancen pr. 30.6.2018 viser en egenkapital på kr. -494.500.

Ledelsen er opmærksom på selskabets underbalance, som forventes udlignet i de kommende regnskabsår gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsåret

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

består af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af tjenesteydelser samt regulering af ikke fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, salgs- og administrationsomkostninger samt omkostninger i forbindelse med selskabets primære drift.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider, som er 3-5 år og med en restværdi på 0 % af kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld optages til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		702.875	593.732
Personaleomkostninger		-253.432	-257.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.360	-9.360
Resultat af ordinær primær drift		440.083	327.150
Øvrige finansielle omkostninger		-60.282	-95.532
Ordinært resultat før skat		379.801	231.618
Skat af årets resultat	1	-85.118	-51.854
Årets resultat		294.683	179.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.683	179.764
I alt		294.683	179.764

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.872	11.232
Materielle anlægsaktiver i alt		1.872	11.232
Anlægsaktiver i alt		1.872	11.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		167.300	436.000
Andre tilgodehavender		156	0
Periodeafgrænsningsposter		16.099	22.668
Tilgodehavender i alt		183.555	460.168
Omsætningsaktiver i alt		183.555	460.168
Aktiver i alt		185.427	471.400

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-619.500	-914.183
Egenkapital i alt		-494.500	-789.183
Gæld til banker		289.582	779.157
Skyldig selskabsskat		136.972	51.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.242	69.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.131	360.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.927	1.260.583
Gældsforpligtelser i alt		679.927	1.260.583
Passiver i alt		185.427	471.400

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	85.118	51.854
	<u>85.118</u>	<u>51.854</u>